República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.911, de 17/11/2025 - PSS n° 25/2025 – Verão Gaúcho
Página 1 de 6

EDITAL Nº 7.911 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 25/2025 –VERÃO GAUCHO

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao processo seletivo simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que RETIFICA AS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 25/2025 –

VERÃO GAUCHO, tendo em vista o que consta no Edital 7.887, 31 de outubro de 2025:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III - A relação das Inscrições Não Homologadas encontra-se no anexo II deste edital.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 17 de novembro de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.911, de 17/11/2025 - PSS n° 25/2025 – Verão Gaúcho
Página 2 de 6

ANEXO I

EDITAL N° 7.911 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025-PSS 25/25

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENFERMEIRO

Adriano Souza de Oliveira

Amanda Lisboa de Moura Soares

Amanda Marcos de Souza

Ana Cristina de Oliveira

Ana Paula Abreu Dutra

Andréia Rodrigues Garcez

Crisleine da Silva Peres

Cíntia de Oliveira Gomes

Eduarda Barbosa de Morais

Elida Lima da Silveira

Elisangela Gonçalves Mendes

Fabiane dos Santos Pinto

Fernanda Lillian da Rosa Gonçalves

Gabriela Heinze Fontana

Geoci Mari Iparraguirre Martins Rodrigues

Gerson Luis Lisboa Ramos

Gilka Suyame Caste Firmino

Guilherme da Silva Monteiro

Jéssica Ribeiro Dias

Maiana Quintanilha Ferreira

Maitê Nunes de Miranda

Marilene de Oliveira Ortiz

Michels da Silva Walmrath

Milena Rocha da Silva

Newton Rogério de Souza Bernardes

Patrícia Nunes da Silva Andrade

Rodrigo Souza Fernandes

Ruan Nunes Lacerda

Simone Boeira Gomes

Valderez Fantini Dutra

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Alessandra Mendes De Brito Garci

Angela Maia

Bruna De Souza Glasorester

Camila De Almeida Barbosa

Carin Cristina Mafioletti Fernandes

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.911, de 17/11/2025 - PSS n° 25/2025 – Verão Gaúcho
Página 3 de 6

Carmem Michele Erich Rodrigues Pereira

Caroline Ferreira Ribeiro

Cristiane Da Silva Duarte

Denner Cauã Araújo Da Costa

Dionara Hanauer Camargo

Duana Netto De Oliveira Santos

Eliel Brys De Almeida

Elton Eduardo Dos Santos Oliveira

Evelin Tais Abreu Dos Anjos

Fabiana Borba De Souza

Fabiane De Oliveira Silva

Fernanda Da Silva Nunes

Glaci Teresinha Da Silva

Isabel Cristina Freitas

Izabel Da Silva Raphaelli

Jaqueline Aparecida Da Silva

Jaqueline Morais Costa Silveira

Jaqueline Rodrigues Figueira

Jordan Silveira Andrade

Juliano Da Silva Soares

Karen Caroline Borges Coelho

Katia Simone Rodrigues Flores

Lisiane Rodrigues Silveira

Liziane Silva Da Cruz

Lucia Mara Dutra Rosa

Marcia Eliani De Oliveira Da Silva

Marcia Nunes Rodrigues

Mariane Krauspenhar

Mariza Maciel

Michelle Jesuino Da Silva

Nilceia De Andrade Barbosa

Patricia Martins Da Rosa

Patrícia Menezes Boschetti

Patrícia Bonetto Rocha

Patrícia Cardoso

Rejane Hecxel De Souza

Renata De Souza Figueira

Sabrina Barreto Dos Santos

Sandra Adriana Coelho Fuentes

Silvia Nunes Dos Santos

Simone Viana Pereira

Tayná Da Luz

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.911, de 17/11/2025 - PSS n° 25/2025 – Verão Gaúcho
Página 4 de 6

Vanessa Da Silva Boeira Batista

Vanessa Fontana Da Silva

Viviane Restelli Quadros

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Alice Cardoso Kronowski

Ana Carolina Cardoso Osório

Anderson Bastos Da Silva

Beatriz Regina De Oliveira Neto

Brenda Maria Marques Silveira De Freitas

Camila Da Silva Rosa

Carlos Eduardo Piedra Cueva Flores

Cristiane Da Silva Schmidt De Freitas

Denise Mousquer

Gabrielly Silveira dos Santos

Gislaine Dos Santos Soares

Jaci Scherer Ribeiro

Jenifer Correia Barbosa

José Nilson Santos de Castro Junior

Juliana Mesquita Da Silva

Lavinia Haubert Da Silva

Leni Teresinha Moysés Dos Santos Pinheiro

Leonardo Dos Santos

Leonardo Trindade Palau

Lucieli Machado Oliveira

Luis Wagner Amaral dos Santos

Maria Cassiane Terra Dos Reis

Maria Regina Pardelinhas De Lima

Marília Pinheiro Lopes

Mariele Santos Da Rosa Boeira Dos Reis

Marlene Camargo Marques

Marley Flávia Barbosa

Mikael Alves Ferreira

Nubia Becker Soares

Pâmella Rolante Machado

Raisse Valéria Sampaio Santos

Raquel Moreira Motta

Rejane Rodrigues

Rihan Pereira Almeida

Rodimari Moraes

Rouchele Aparecida De Oliveira Godoy

Sheila Steenemann Da Silva

Silvana Assunção Dos Santos

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.911, de 17/11/2025 - PSS n° 25/2025 – Verão Gaúcho
Página 5 de 6

Stella Cassiana Rodrigues da Silva

Thiago Vargas Roehrs

Virginia Kivel Pereira

Vinicius Da Silva Hertz

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.911, de 17/11/2025 - PSS n° 25/2025 – Verão Gaúcho
Página 6 de 6

ANEXO II

EDITAL N° 7.911 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025- PSS n° 25/2025

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ENFERMEIRO

Gilka Suyame Caste Firmino — Inscrição duplicada

Jéssica Ribeiro Dias — Fora do horário

Milena Rocha da Silva — Inscrição duplicada

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Emanuel Francisco da Silva Nunes — Fora do horário

Viviane Restelli Quadros — Inscrição duplicada

Jaqueline Rodrigues Figueira — Inscrição duplicada

Jaqueline Rodrigues Figueira — Inscrição triplicada

Jaqueline Rodrigues Figueira — Inscrição quadriplicada

Leide Daiane Reis — Sem comprovante de escolaridade

Patrícia da Fonseca e — Sem comprovante de escolaridade

Paatricia da Fonseca Simon — Sem comprovante de escolaridade

Patrícia Silva Souza - Sem comprovante de escolaridade

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Josiane Germano Diniz Machado — Fora do horário

Larissa Da Silva Do Espírito Santo-Escolaridade não concluída

Maiana Quintanilha Ferreira — Fora do horário

Patrick Araújo da Silva — Fora do horário

Bruna Souza e Souza — Sem comprovante de escolaridade

Filipe Aguirre da Silveira — Sem comprovante de escolaridade

Jodelma Costa Gonçalves — Sem currículo

Deriki Leon Vianna — Sem comprovante de escolaridade

Regina Cardoso Fagundes — Sem comprovante de escolaridade

Tainara Hanauer da Silva — Sem comprovante de escolaridade